令和 5年 3月 1日

ご利用者様各位

共同事業体エル・プロジェクト

   構成員（代表者）一般財団法人大阪労働協会

  貸会議室用有料備品の使用料金改定について

平素は、エル・おおさかをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

   昨今の諸経費の高騰に伴う会館設備管理費の増大のため、エル・おおさかでは貸会議室用で

ご利用いただいております有料備品につきまして、使用料金を下記の通り改定することとなり

ました。

なお、使用料金改定は令和５年４月 1日以降の利用申込受付分から適用となります。

当館ご利用者の皆様には、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

《有料備品の現行使用料金と新料金の比較表》

  単位：円（税込）

有料備品名 改定前 改定後

テレビデオ 4,400 5,500

DVDデッキ 2,080 2,500

ポータブルマイク 1,100 1,300

ＩＣレコーダー 1,100 1,300

CDラジカセ 650 800

スクリーン（大） 1,560 1,900

スクリーン（小） 1,100 1,300

脚付ホワイトボード 650 800

液晶モニター 8,800 10,500

WEBカメラ 2,200 2,700

スピーカーフォン 3,300 3,900

LEDライト 550 600

透明アクリル板 200 250

ＯＨＰ 2,200 2,800

脚付パネル 620 750